SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /TB-TTKSBT Bình Định, ngày       tháng  10 năm 2024

THÔNG BÁO

Mời thầu theo hình thức chào hàng cạnh tranh qua hệ thống mạng đấu

thầu Quốc gia đối với gói thầu: Thực hiện sản xuất và phân phối tài liệu

truyền thông giáo dục sức khỏe, sổ sách, biểu mẫu phục vụ các hoạt động

chuyên môn nghiệp vụ và các chương trình, dự án năm 2024

Kính gửi: Lãnh đạo các Công ty, đơn vị.

Thực hiện Quyết định số 259/QĐ-TTKSBT ngày 03/10/2024 của Trung

tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu:

Thực hiện sản xuất và phân phối tài liệu truyền thông giáo dục sức khỏe, sổ

sách, biểu mẫu phục vụ các hoạt động chuyên môn nghiệp vụ và các chương

trình, dự án năm 2024 thuộc Dự toán mua sắm: Thực hiện sản xuất và phân phối

tài liệu truyền thông giáo dục sức khỏe, sổ sách, biểu mẫu phục vụ các hoạt

động chuyên môn nghiệp vụ và các chương trình, dự án năm 2024, Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định thông báo đến các cơ quan, công ty, doanh

nghiệp có đủ năng lực tham gia đấu thầu gói thầu nói trên với những nội dung,

cụ thể như sau:

1. Thông tin kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Mã KHLCNT: PL2400199954

Phân loại KHLCNT: Chi thường xuyên

Tên KHLCNT: Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự toán mua sắm:

Thực hiện sản xuất và phân phối tài liệu truyền thông giáo dục sức khỏe, sổ

sách, biểu mẫu phục vụ các hoạt động chuyên môn nghiệp vụ và các chương

trình, dự án năm 2024

Tên dự toán mua sắm: Dự toán mua sắm: Thực hiện sản xuất và phân phối

tài liệu truyền thông giáo dục sức khỏe, sổ sách, biểu mẫu phục vụ các hoạt

động chuyên môn nghiệp vụ và các chương trình, dự án năm 2024

2. Thông tin gói thầu

Mã TBMT: IB2400358490

Phiên bản thay đổi: 00

2

Bên mời thầu: TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH BÌNH

ĐỊNH

Lĩnh vực: Phi tư vấn

Tên gói thầu: Thực hiện sản xuất và phân phối tài liệu truyền thông giáo

dục sức khỏe, sổ sách, biểu mẫu phục vụ các hoạt động chuyên môn nghiệp vụ

và các chương trình, dự án năm 2024

Chi tiết nguồn vốn: Ngân sách nhà nước cấp năm 2024

Loại hợp đồng: Trọn gói

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh

Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ

Trong nước/Quốc tế: Trong nước

Thời gian thực hiện gói thầu: 45 ngày

Gói thầu có nhiều phần/lô: Có

Số lượng phần (lô): 28

3. Cách thức tham dự thầu

Đấu thầu qua mạng: Qua mạng

Địa điểm phát hành e-HSMT: website: https://muasamcong.mpi.gov.vn

Địa điểm nhận e-HSDT: website: https://muasamcong.mpi.gov.vn

Địa điểm thực hiện gói thầu: Tỉnh Bình Định

Chi phí phát hành e-HSMT: Miễn phí

Gói thầu áp dụng lựa chọn nhà thầu theo khả năng cung cấp

Gói thầu áp dụng lựa chọn nhà thầu theo khả năng cung cấp: Không

4. Thông tin dự thầu

Thời điểm đóng thầu: 10h00, ngày 10/10/2024

Thời điểm mở thầu: 10h00, ngày 10/10/2024

Địa điểm mở thầu: website: https://muasamcong.mpi.gov.vn

Giá gói thầu: 511.914.410 VND

Hiệu lực E-HSDT: 90 ngày

Hình thức bảo đảm dự thầu: Cam kết (Trường hợp nhà thầu có tên trong

danh sách không bảo đảm uy tín khi tham dự thầu thì hình thức bảo đảm dự thầu

là Thư bảo lãnh hoặc giấy chứng nhận bảo hiểm bảo lãnh)

3

Phân loại: Hàng hóa khác.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định kính mời các nhà thầu nộp

HSĐX để tham dự thầu và cử đại diện tới tham dự lễ mở thầu vào thời gian và

địa điểm nêu trên.

Trân trọng thông báo./.

             GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTKSBT;

- Trang thông TĐT đơn vị;

- Mạng đấu thầu Quốc gia;

- Lưu: VT, Khoa TTGDSK, Hồ sơ Gói thầu.

        Nguyễn Thanh Truyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T16:51:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Văn Hớn<honpv@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-03T17:22:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T09:16:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T09:16:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T09:17:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!